CONSTRUCCIÓN DEL DISTRIBUIDOR DE TRÁFICO 12 DE OCTUBRE EN LA AUTOPISTA CUENCA-
AZOGUESBIBLIÁN, UBICADO EN LA PROVINCIA DEL AZUAY de conformidad con su pedido de propuestas de 
fecha 7 de noviembre del 2025 y con nuestra propuesta técnica. La propuesta de precio que se adjunta es por la 
suma de Un Millón Trescientos Nueve Mil Cuatrocientos quince Con 59/100 Dólares (US$1´309.415,59 sin IVA)1. 

Nuestra propuesta de precio será obligatoria para todos nosotros, con sujeción a las modificaciones que 
resulten de las negociaciones del contrato, hasta la expiración del período de validez de la propuesta. 

Entendemos que ustedes no están obligados a aceptar ninguna de las propuestas que reciban.